
Prodejny
Podniková prodejna Blovice, Hradišťský újezd 20
Podniková prodejna Domažlice, Prokopa Velikého 92
Podniková prodejna Plzeň, Zábělská 46
Podniková prodejna Přeštice, Rybova 253
Řeznictví - uzenářství Nýrsko, Prap. Veitla 60

www.masobrejcha.cz

Platnost nabídky 1.8. - 10.8. 2013.

 105, -
 149,-
   109,-
  119,-

Vepřová kýta bez kosti  

Hovězí krk bez kosti

Pouťová klobása 

Dušená šunka výběrová

AKČNÍ NABÍDKA


